



پنجشنبه ۸ آبان ۱۴۰۴ ۸ جمادی الاول ۱۴۴۷
سال بیست و چهارم شماره ۴۸۵۷
۴ صفحه ۱۰۰۰۰ تومان
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۰۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۰۳۲۵۶۱۵۳۰۶-۳۱۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

وقتی اجاره‌ها کمر پرستاران را می‌شکند

◀ صفحه ۳ را بخوانید



عکس: سارا تجلی

زنگ خطر کمبود افراد مهارتی در هرمزگان به صدا درآمده است

لزوم توجه به مهارت‌های آموزشی مطابق نیازهای محلی

علی‌رغم وجود بنادر بزرگ، صنایع کشتیرانی، نفت و گاز و صیادی گسترده، هرمزگان با یک تناقص جدی روبه‌رو

است؛بحران کمبود نیروی انسانی ماهر و فنی در کنار سیل عظیم جویندگان کار فارغ التحصیل دانشگاهی

◀ صفحه ۴ را بخوانید

تیتراهای امروز

بازخورد یک گزارش

تعطیلی شعب بانک‌های استان
در روزهای پنج‌شنبه از این هفته

۱

همراه‌سراییی برای آرامش
مادران و همراهان

۴

بحران ذخایر آبریزان تجاری
در هرمزگان

۳

هشدار مدیر پرستاری هرمزگان
از فرار سرمایه‌های انسانی

۳

بازگشت نان سنگک
به سفره بندر عباسی‌ها

۳

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان عنوان کرد

نماز چتری محافظ

در برابر آسیب‌های فضای مجازی

۳

رئیس هیئت عامل ایمیدرو:

عرضه ارز حاصل از صادرات زنجیره
 فولاد در تالار دوم کلید خورد

۳

آگهی مناقصه عمومی تأمین کاربید کلسیم شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)



**آگهی شماره ۱۴۰۴۱۳۳۹۶۸-T-
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش(سهامی عام)** در نظر دارد
نسبت به تأمین **کاربید کلسیم** (مطابق موارد مندرج در اسناد)
از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از تولیدکنندگان و
تأمین‌کنندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان
می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه
از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری **روز سه شنبه مورخ
۱۴۰۴/۰۸/۲۰** به وب سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به
نشانی **WWW.SKSCO.IR** (قسمت خرید و فروش بخش
مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۴/۳۶۱

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش(سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی خدمات کارسنجی کارکنان شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)



**آگهی شماره ۱۴۰۴۱۳۳۸۷۹-T-
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش(سهامی عام)** در نظر دارد جهت
خدمات کارسنجی کارکنان (مطابق موارد مندرج در اسناد) از
طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از پیمانکاران واجد شرایط و
توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط
مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت
اداری **روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۰** به وب سایت شرکت
فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی **WWW.SKSCO.IR**
(قسمت خرید و فروش بخش مناقصه های جاری) مراجعه
نمایند. ۱۴۰۴/۳۶۲

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش(سهامی عام)



در پنل تخصصی سمپوزیوم فولاد مطرح شد

مدیر عامل SKS: هوشمند سازی مسیر جدید فولاد سبز ایران



میان بخش‌های علمی و صنعتی کنسور هموار شود. وی بیان کرد: لازمه این حرکت آن است که سیاست‌گذاری‌ها و ساختارهای اجرایی کشور هماهنگ شوند. امروز نگاه‌های متعدد و جزیره‌ای در تصمیم‌گیری وجود دارد که باید به سمت یک فضای همگرا پیش برود. اگر بتوانیم این همگرایی را ایجاد کنیم مسیر هوشمندسازی و تولید پاک در فولاد ایران فراگیر خواهد شد.

مدیرعامل فولاد کاوه جنوب کیش افزود: امروز جهان در مسیر کاهش کربن و توسعه پایدار حرکت می‌کند و صنایع فولادی ناگزیر از پیروی این جریان هستند. تولید فولاد سبز دیگر انتخاب نیست بلکه ضرورت بقا در بازار جهانی است. باید به مرحله‌ای برسیم که توسعه و حفظ محیط زیست در مسیر واحدی قرار گیرند.

وی خاطر نشان کرد: انقلاب صنعتی پنجم بر اخلاق صنعتی بنا شده است یعنی فناوری در خدمت انسان و محیط زیست قرار می‌گیرد نه برعکس. هوش مصنوعی امروز توانایی تحلیل و اصلاح اثرات زیست‌محیطی تولید را دارد و این همان تحولی است که فولاد سبز نیازمند آن است؛ تولیدی که در آن پایداری زیست‌محیطی

و بهره‌وری فناوریانه هم‌زمان پیش می‌روند. حاتمی تأکید کرد: برای آینده صنعت فولاد باید فضایی بسازیم که داده، تصمیم و عمل در یک زنجیره منسجمی قرار گیرند. بومی‌سازی فناوری‌های هوش مصنوعی، سرمایه‌گذاری در آموزش نیروهای انسانی و توسعه زیرساخت‌های دیجیتال از الزامات این مسیر است.

وی در پایان گفت: هدف فولاد کاوه جنوب کیش نه فقط تولید فولاد بلکه تولید دانش صنعتی است. شرکت ما تلاش دارد الگویی برای صنعت هوشمند و سبز منطقه باشد تا ایران از مصرف‌کننده فناوری به تولیدکننده مدل‌های

صنعتی هوشمند تبدیل شود. با همگرایی دانشگاه، صنعت و دولت، می‌توانیم مسیر تولید پایدار و انسان‌محور را در کشور تثبیت کنیم. حاتمی جمع‌بندی کرد: انقلاب صنعتی پنجم یعنی بازگشت انسان به مرکز تصمیم‌سازی در صنعت در کنار هوشی که از ماشین می‌آید. این هم‌زیستی، آینده‌ای را رقم خواهد زد که فولاد ایران نه تنها در تولید، بلکه در فناوری و پایداری نیز در سطح جهان بدرخشد.

زینست‌محیطی امضا شد تا مسیر همگرایی

به گزارش خبرنگار دریا، در این پنل که «نقش انقلاب صنعتی چهارم و پنجم و هوش مصنوعی در تولید فولاد سبز»، دکتر جواد حاتمی مدیرعامل فولاد کاوه جنوب کیش با تشریح مسیر پر تحول و تاریخ صنعت، از پیوند انسان و هوش مصنوعی در شرکت‌های معتبر جهان از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۳ رشدی چشمگیر داشته است و در سال ۲۰۲۳ به حدود ۵۵ درصد رسیده است.

این رقم در سال ۲۰۱۹ حدود ۳۳ درصد بود و در سال ۲۰۲۴ به بیش از ۷۱ درصد افزایش یافته که نشان‌دهنده رشد شتابان حضور هوش مصنوعی در صنایع مختلف است. حاتمی ادامه داد: استفاده از هوش مصنوعی در مجموعه‌های صنعتی باعث کاهش هزینه‌ها تا حدود دو درصد و افزایش درآمد عملیاتی تا نزدیک به ۵۹ درصد در سطح جهانی شده است. این نشان می‌دهد هوشمندسازی نه تنها در تولید بلکه در ساختار مالی و مدیریتی صنایع اثرگذاری واقعی دارد. او گفت: ابزارهای هوشمند امروز به ما اجازه می‌دهند هزینه تمام شده محصولات را در لحظه محاسبه کنیم و تصمیمات تولید را بر پایه داده بگیریم.

این تغییر یعنی خروج از تصمیم‌گیری سنتی و ورود به مدیریت مبتنی بر داده که پایه انقلاب صنعتی پنجم است. حاتمی به فعالیت‌های فولاد کاوه جنوب کیش در مسیر تولید سبز اشاره کرد و گفت: ما نخستین کنفرانس ملی فولاد سبز را با همکاری دانشگاه‌ها برگزار کردیم و تقاهم‌نامه‌های متعددی برای توسعه زیرساخت‌های هوش مصنوعی و پایداری زیست‌محیطی امضا شد تا مسیر همگرایی

مدیرعامل فولاد کاوه جنوب کیش با بررسی

تحولات تاریخی صنعت و جایگاه هوش

مصنوعی در اقتصاد نوین، چشم‌انداز تازه‌ای

از تولید پایدار فولاد را ارائه داد و گفت: ما از

دوره‌ای عبور کردیم که فناوری فقط ابزار بود

به دوره‌ای رسیده‌ایم که فناوری شریک انسان

در تصمیم‌گیری صنعتی است. نسل پنجم انقلاب

صنعتی در حقیقت تلاقی انسان و ماشین در

بستر هوشمندی پایدار است. در این مسیر، پیوند

اساس اعلام شورای هماهنگی بانک‌های استان، اسامی و نشانی شعب کشیک از طریق وب‌سایت بانک‌ها، تابلو اعلانات شعب و رسانه‌های محلی منتشر خواهد شد تا شهروندانی که نیاز به مراجعه به بانک در روز پنج‌شنبه دارند از طریق شعب منتخب بتوانند فعالیت خود را انجام دهند.

◀ مزایای اجتماعی و اقتصادی طرح کارشناسان اقتصادی اجرایی این طرح را هم‌راستا با سیاست‌های کلان صرفه‌جویی در انرژی و بهبود بهره‌وری منابع انسانی می‌دانند. به گفته آنان، کاهش یک روز کاری در هفته برای شعب فیزیکی، نه تنها تأثیری بر ارائه خدمات ندارد، بلکه موجب هدایت بیشتر مردم به سمت خدمات الکترونیکی و غیرحضوری خواهد شد. از سوی دیگر، این تصمیم در حوزه اجتماعی نیز آثار مثبتی به همراه دارد. داشتن دو روز تعطیلی متوالی (پنج‌شنبه و جمعه) باعث افزایش انسجام خانوادگی، کاهش فشارهای روحی کارکنان، تقویت نشاط اجتماعی و رشد گردشگری داخلی خواهد شد. کارشناسان حوزه بانکداری نیز تعطیلی پنج‌شنبه‌ها را بخشی از روند تحول در نظام خدمات مالی کشور ارزیابی کرده‌اند. آنان معتقدند تمرکز بیشتر بر بانکداری دیجیتال، کاهش هزینه‌های عملیاتی و افزایش کارایی منابع انسانی از دستاوردهای مهم این طرح خواهد بود. به گفته یکی از مدیران بانکی استان، تجربه تابستان امسال نشان داد که میزان مراجعه حضوری مردم در پنج‌شنبه‌ها بسیار پایین است. بنابراین تعطیلی در این روز نه تنها اختلالی در خدمات ایجاد نمی‌کند، بلکه فرصتی برای بازسازی نیروی انسانی و ارتقای بهره‌وری فراهم می‌آورد. با اجرای تصمیم جدید، از این هفته تمامی شعب بانک‌های استان هرمزگان در روزهای پنج‌شنبه تعطیل و تعدادی از شعب منتخب به‌صورت کشیک فعال خواهند بود. این طرح علاوه بر صرفه‌جویی در مصرف انرژی و هزینه‌ها، به بهبود کیفیت زندگی کارکنان، افزایش رضایت مشتریان و ارتقای سطح خدمات بانکی در استان کمک خواهد کرد. روزنامه دریا همچنان با رویکرد توسعه‌محور خود، پیگیر بازخوردهای مردم و نتایج اجرایی آن خواهد بود.

امین زارعی/دریا
amin.zoh201@gmail.com
در پی انتشار گزارش تحلیلی روزنامه دریا با عنوان «پنج‌شنبه‌ها، روزی برای خانواده و بازسازی انرژی در سیستم بانکی»، و بازتاب گسترده آن در میان کارکنان، مدیران و شهروندان، شورای هماهنگی بانک‌های استان هرمزگان تصمیم گرفت شعب بانک‌های استان از این هفته در روزهای پنج‌شنبه تعطیل شوند و تنها برخی شعب منتخب به‌صورت کشیک فعالیت داشته باشند. این تصمیم که با هدف افزایش بهره‌وری نیروی انسانی، صرفه‌جویی در مصرف انرژی و بهبود رضایت‌مندی عمومی اتخاذ شده، یکی از گام‌های مهم در راستای مدرن‌سازی نظام خدمات بانکی استان به شمار می‌رود.

بازتاب یک گزارش و آغاز یک تصمیم
گزارش منتشرشده در روزنامه دریا، با استناد به داده‌های میدانی و تجربه اجرای آزمایشی تعطیلی شعب در تابستان، تأکید داشت که روزهای پنج‌شنبه از خلوت‌ترین روزهای کاری در شبکه بانکی محسوب می‌شود و ادامه فعالیت تمامی شعب در این روز توجیه اقتصادی ندارد. این گزارش با اشاره به مزایای متعدد تعطیلی پنج‌شنبه‌ها در جمله ارتقای امنیت بانکی، بهبود شرایط خانوادگی کارکنان، کاهش مصرف انرژی، رونق گردشگری داخلی و افزایش استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک، مورد توجه گسترده رسانه‌ها و نهادهای اقتصادی قرار گرفت. پس از انتشار این مطلب، بسیاری از کارکنان بانکی در گفت‌وگو با بازنیوز از طرح استقبال کرده و آن را «خواسته‌ای دیرینه» دانستند. همچنین، مدیران بانک‌ها ضمن تأیید آثار مثبت طرح، بر لزوم اطلاع‌رسانی شفاف به مردم و تقویت خدمات غیرحضوری تأکید کردند.

◀ تصمیم شورای هماهنگی بانک‌های استان

به دنبال بازتاب اجتماعی و رسانه‌ای این

گزارش، شورای هماهنگی بانک‌های استان

موضوع تعطیلی پنج‌شنبه‌ها را بررسی و در نهایت

با تعطیلی همه شعب بانکی در روزهای پنج‌شنبه

و فعالیت شعب کشیک منتخب موافقت کرد. بر

پنجشنبه ۸ آبان ۱۴۰۴
۸ جمادی الاول ۱۴۴۷
 سال بیست و چهارم شماره ۴۸۵۷
فبر

لاریجانی:

روابط ایران و پاکستان

می‌تواند به سطح شراکت راهبردی ار تقا یابد



● گروه سیاسی // دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران، گفت: روابط میان تهران و اسلام‌آباد ظرفیت آن را دارد که از سطح همکاری‌های جاری فراتر رفته و به سطح یک شراکت راهبردی پایدار ارتقا یابد. علی لاریجانی در دیدار سید محسن تقوی وزیر کشور پاکستان، بر اهمیت موقعیت ژئوپلیتیکی ایران و پاکستان در معادلات منطقه‌ای تأکید کرد.وی با اشاره به پیمان راهبردی اخیر میان پاکستان و عربستان سعودی، این توافق را «گامی هوشمندانه و مثبت در برابر تهدیدات مشترک» توصیف کرد و افزود: منطقه امروز با دشمنان و چالش‌های مشترکی مواجه است و پاسخ به این تهدیدات نیازمند اقدامات ملموس، هماهنگ و همه‌جانبه میان کشورهای مسلمان است.منشاور رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین بر ضرورت تعمیق همکاری‌ها در حوزه‌های امنیتی، دفاعی، سیاسی و به‌ویژه اقتصادی تأکید کرد و از مواضع دولت پاکستان در جریان جنگ ۱۲ روزه ایران و رژیم صهیونیستی قدردانی نمود و آن را نشانه‌ای از درک مشترک نسبت به واقعیات راهبردی منطقه دانست. وزیر کشور پاکستان نیز در این دیدار با تأکید بر پیوندهای ریشه‌دار تاریخی، فرهنگی و امنیتی میان دو ملت گفت: ایران برای پاکستان کشوری دوست، برادر و شریک است. اسلام‌آباد خواهان ایرانی قوی، با ثبات و پیشرو است.در پایان این گفت‌وگو، طرفین با بررسی آخرین تحولات منطقه، بر ضرورت افزایش هماهنگی‌های راهبردی و تکیه بر راه‌حل‌های سیاسی و دیپلماتیک برای حل و فصل مسائل منطقه‌ای و امنیتی تأکید کردند.به گزارش قدس آنلاین؛ همچنین افزایش سطح مبادلات تجاری و تقویت تعاملات اقتصادی دو کشور از دیگر محورهای این دیدار بود.

گروه سیاسی // مؤسسه مطالعات امنیت ملی اسرائیل (INSS)، یکی از اتاق‌های فکر برجسته رژیم صهیونیستی، در یادداشتی تحلیلی که چندی قبل منتشر کرد به توانمندی رسانه‌ملی در ایجاد وحدت داخلی و گسترش قدرت نرم جمهوری اسلامی در فضای اجتماعی بین‌المللی اشاره کرده و در نهایت خواستار مقابله با پخش آن در خارج از کشور شده است.

این اذعان که ریشه در ترس از عمق نفوذ سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی دارد، گواهی بر کارآمدی این رسانه در حفظ انسجام ملی و در عین حال به چالش کشیدن روایت‌های غربی است. در عرصه نبردهای نرم و رسانه‌ای عصر حاضر، سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی به‌عنوان یکی از ارکان اصلی قدرت نرم کشور، جایگاه بی‌بدیلی یافته است. این سازمان نه‌تنها کانالی مؤثر برای پیوند میان حاکمیت و ملت ایران فراهم می‌آورد، بلکه در سطح جهانی، روایت حق‌طلبانه و عدالت‌محور ایران را در جبهه مقاومت را تبیین می‌کند. آنچه این جایگاه را دوجندان برجسته می‌سازد، اذعان صریح دشمنان قسم‌خورده ایران در گزارش‌های تحلیلی مراکز فکری غربی و صهیونیستی به عمق نفوذ صداوسیما در میان شهروندان ایرانی و جوامع بین‌المللی است. حمله هوایی رژیم‌صهیونیستی به ساختمان مرکزی صداوسیما در ۲۶ خرداد، که براساس تحلیل کارشناسان اسرائیلی، با هدف «آسیب‌رسانی به توانایی حاکمیت ایران برای ارتباط با مردم» و «تضعیف دامنه فرماندهی و ثبات حکومت» طراحی شده بود، مدرکی آشکار بر جایگاه والا و اعتماد عمومی به این نهاد به‌عنوان منبع اصلی اخبار در میان ایرانیان است. این اقدام ریشه در وحشت دشمنان از پیوند ریشه‌دار صداوسیما با آگاهی و وفاداری

گروه سیاسی // رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش با اشاره به برنامه‌ریزی برای ارتقای توان دفاعی، از پیشرفت‌های چشمگیر در زمینه پدافند هوایی خبر داد و گفت: خودکفایی در تولید تجهیزات نظامی، هدف اصلی و استراتژیک نیروهای مسلح است.

امیرریادار حبیب‌الله سیاری رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره توانمندی نیروهای مسلح پس از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، با تأکید بر اینکه وضعیت توانمندی نیروهای مسلح بسیار خوب است، اظهار کرد: توانمندی

ملت دارد؛ جایی که اگر این رسانه فاقد اقتدار مردمی بود، دلیلی برای سرمایه‌گذاری هنگفت بر ناپودی آن وجود نداشت. این اعتراف، همچون آینه‌ای تمام‌نما، کارآمدی رسانه‌ملی را در حفظ انسجام ملی و ثبات سیاسی اثبات می‌کند.

● انسجام ملی: اقتدار صداوسیما در برابر توطئه‌های رسانه‌ای در داخل مرزها، صداوسیما با اتخاذ رویکردهای هوشمندانه و تولید محتوای غنی و مستند، پیوندی استوار و اعتمادساز با شهروندان برقرار کرده است. در حالی که رسانه‌های غربی و مخالفان داخلی با بهره‌برداری از تحریف‌ها و شایعات، کوشش می‌کنند جدایی میان دولت و مردم را دامن بزنند، این سازمان با پوشش شفاف و بی‌طرفانه رویدادهای داخلی — از انتخابات تا چالش‌های اقتصادی و فرهنگی — به‌عنوان مرجعی معتبراعتماد عمومی بر جلب کرده است.با این حال، اعتماد مردم — حاصل سال‌ها اطلاع‌رسانی دقیق و پاسخگویی به دغدغه‌های جامعه — دشمنان را به اعتراف به نقش حیاتی آن در حفظ ثبات واداشته است.حمله رژیم صهیونیستی، که منابع اسرائیلی آن را «ضربه‌ای استراتژیک به شریان ارتباطی رژیم با ملت» توصیف کرده‌اند، نه‌تنها ناکام ماند، بلکه بر عمق کارآمدی رسانه‌ملی در بسیج افکار عمومی و خنثی‌سازی توطئه‌های رسانه‌ای خارجی تأکید ورزید. استدلال قاطع این است در شرایط بحرانی، جایی که پروپاگاندا غربی سعی در ایجادهراس و شکاف دارد،صداوسیما با روایت‌های مبتنی برواقعیت و ارزش‌های ملی، وحدت را تقویت می‌کند.این اقتدار، فراتر از اطلاع‌رسانی، ابزاری سیاسی برای حفظ حاکمیت مردمی ومقابله با جنگ روانی شده‌اعترافی که اتاق‌های فکر دشمنان، ناخواسته، بر آن مهر تأیید زده‌اند.

سیاسی

اندیشکده صبیونی:

باید جلوی نفوذ جهانی صدا و سیمای ایران گرفته شود

● شکست انحصار پروپاگاندا ی غربی این اقتدار داخلی، به عرصه بین‌المللی نیز تسری یافته و صداوسیما را به ابزار ی کلیدی در گسترش نفوذ سیاسی ایران بدل ساخته است. با بهره‌گیری از بودجه‌ای هدفمند و شبکه‌ای از کانال‌های چندزبانه، این سازمان به بیش از ۳۰ زبان — از انگلیسی و اسپانیایی تا عربی و زبان‌های آفریقایی — محتوای خود را منتشر می‌کند. کانال‌هایی چون پرس تی‌وی (به زبان انگلیسی)، هیسپان تی‌وی (اسپانیایی) و هوسا تی‌وی (متمرکز بر نیجریسه و آفریقا) نه‌تنها مبانی فکری انقلاب اسلامی را ترویج می‌دهند، بلکه جنایات رژیم‌های استکباری، به‌ویژه صهیونیسم، را با مستندات غیرقابل انکار افشا می‌سازند. در آمریکای لاتین، هیسپان تی‌وی با همکاری نیروهای محلی صدای عدالت‌خواهی فلسطین را به میلیون‌ها نفر می‌رساند. این کانال‌ها، با تأکید بر پیوندهای فرهنگی و اعتقادی، حضور ایران را در جوامع شیعه و حتی سنی گسترش داده و از سازمان‌های تقریب‌گرا حمایت می‌کنند. در آفریقا، هوسا تی‌وی با پشتیبانی از رهبرانی همچون شیخ ابراهیم زکزاکي، کمپین‌های عدالت‌محور را هدایت کرده که مستقیماً با منافع امپریالیستی غرب در تضارش است. این رویکرد، که دشمنان آن را «جارجوب قدرت نرم ایرانی» می‌نامند، اعترافی تلخ به پیروزی ایران در دره‌مشکستن انحصار پروپاگاندا ی رسانه‌ای غرب است. رسانه‌های اصلی غربی، که ده‌ها حقایق نسل‌کشی‌های رژیم‌صهیونیستی در غزه و لبنان را پنهان یا تحریف کرده‌اند، جهان را در دام روایت‌های استعماری اسیر نگه داشته‌اند؛ اما بازوهای جهانی صداوسیما، با انتشار تصاویر مستند و تحلیل‌های دقیق، این انحصار را درهم کوبیده و توان نامی پروپاگاندا ی غربی را برملا ساخته است. در دو سال

امیر در یادار سیاری:

توانمندی نیروهای مسلح همواره در سطح مطلوبی است

ما همواره در سطح مطلوبی قرار داشته است.رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای افزایش قدرت رزمی، تصریح کرد: همواره مطابق روال معمول، در حال کار، تلاش و برنامه‌ریزی هستیم تا توان رزمی خود را ارتقاء دهیم.امیر

دادنامه

پرونده کلاسه ۰۴۰۱۶۰۵۰۹۰۲۰۰۴۰۴۰۱۸شعبه دادگاه اصل ۴۹
قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۰۲۱۱۹۵۱۹۰۲۰۰۴۰۴۰۳۹۰۰۱۴
شکایت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران – خالد- اسلامیولی
تقاضای: ۱۷-ستاد- اجرایی- فرمان
امام (ره) بانمایندگی آقای احسان کشاورز
فرزنداحمد

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: تاریخ بیست و هفتم مه‌رمه یک هزارو چهارصد و چهار پرونده کلاسه بیست تحت نظر است دادگاه به تصدی اضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتبته‌ای به‌شماره۱۸۳۵۹۳/۱۸۱/۱۸۱-ن-مورخه۱۴۰۴/۰۷/۲۴اگریدیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصیم مینماید.

«قرار سرپرستی»

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح،روستای عالی احمدان ،قطعه ۱۶۱ به مساحت ۵۰۰متر مربع که حسب پاسخ شماره۱۴۰۴/۰۲/۰۶ مورخ۱۴۰۴/۰۳/۱۴کارشناس رسمی دادگستری در امور ثبتی و همچنین برابر پاسخ شماره ۱۴۰۲/۱۳۳۱/۲۱/۸۸ مورخ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ اداره منابع طبیعی استان هرمزگان ملک مذکور غیر محصور فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن نشود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمصیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمصیم بعدی را اتخاذنماید.

مختار صادقی

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هر مزگان

دادنامه

پرونده کلاسه ۰۳۳۱۶۰۵۰۹۰۲۰۰۴۰۴۰۱۸شعبه دادگاه اصل ۴۹
قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره۰۲۱۱۹۶۱۹۰۲۰۰۴۰۴۰۳۹۰۰۱۴
شکایت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران – خالد- اسلامیولی
تقاضای: ۱۷-ستاد- اجرایی- فرمان
امام (ره) بانمایندگی آقای احسان کشاورز فرزنداحمد

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: تاریخ بیست و هفتم مه‌رمه یک هزارو چهارصد و چهار پرونده کلاسه بیست تحت نظر است دادگاه به تصدی اضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتبته‌ای به‌شماره۱۸۳۵۹۳/۱۸۱/۱۸۳-ن-مورخه۱۴۰۴/۰۷/۲۴اگریدیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصیم مینماید.

«قرار سرپرستی»

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح،روستای عالی احمدان ،قطعه ۱۶۷ به مساحت ۵۰۰متر مربع که حسب پاسخ شماره۱۴۰۴/۰۲/۰۶ مورخ۱۴۰۴/۰۳/۱۴کارشناس رسمی دادگستری در امور ثبتی و همچنین برابر پاسخ شماره ۱۴۰۲/۱۳۳۱/۲۱/۸۸ مورخ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ اداره منابع طبیعی استان هرمزگان ملک مذکور غیر محصور فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن نشود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمصیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمصیم بعدی را اتخاذنماید.

مختار صادقی

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هر مزگان

تهران؛ نقطه اتصال وزرای کشورهای عضو اکو

گروه سیاسی // کارشناسان برگزاری اجلاس وزرای اکو در تهران را نشانه‌ای از رویکرد فعال و منطقه‌محور ایران در سیاست خارجی می‌دانند.

چهارمین نشست وزیران کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی (اکو) با شمار «همبستگی منطقه‌ای، امنیت و توسعه پایدار» پس از ۱۵ وقفه، به میزبانی تهران برگزار شد.

● **ماهیت اکو: ایجاد فرصت‌های تجاری و اقتصاد برای کشورهای منطقه**

سازمان همکاری‌های اقتصادی (ECO) در سال ۱۹۸۵ به منظور توسعه همکاری‌های اقتصادی و تجاری بین کشورهای عضو تأسیس شد و ادامه‌دهنده مسیر سازمان قبلی «توافق‌نامه همکاری‌های اقتصادی منطقه‌ای» است که در سال ۱۹۶۴ میان ایران، پاکستان و ترکیه شکل گرفت. هدف اصلی اکو، ایجاد فرصت‌های تجاری و اقتصادی، افزایش سرمایه‌گذاری مشترک، تقویت زیرساخت‌ها و بهبود سطح زندگی مردم کشورهای عضو از طریق همکاری‌های منطقه‌ای است. این سازمان همچنین نقش مؤثری در همکاری سیاسی و امنیتی کشورهای منطقه ایفا می‌کند.

● **حضور ۱۲ کشور در اجلاس اکو**

وزیران کشورهای تاجیکستان، عمان، ترکمنستان و پاکستان و معاونان وزیران کشور جمهوری آذربایجان، افغانستان، قزاقستان، قرقیزستان، ترکیه، ازبکستان و عراق در این اجلاس حضور داشتند. همچنین وزیر کشور سلطنت عمان و معاون وزیر کشور عراق در مهمانان این نشست بودند.در حاشیه این نشست دو روزه، ملاقات‌های دوجانبه‌ای بین وزرای شرکت‌کننده با رئیس‌جمهور و وزیر کشور برگزار شد.

● **محورهای بیانیه پایانی اجلاس اکو**

همچنین روز گذشته در نشست معاونان وزیران کشور عضو اکو، پیشنهاد مهم و مؤثری در حوزه‌های مدیریت مؤثر مرزها، توسعه تجارت مرزی، مبارزه با قاچاق و تقویت همکاری‌های انتظامی، مبارزه با مواد مخدر، امنیت سایبری، بهره‌گیری از فناوری‌های نوین از جمله هوش مصنوعی در ارتقای همکاری‌های امنیتی مطرح شد.

● **ایجاد پلیس مشترک منطقه‌ای (اکوپل) ضروری است**
مسعود پزشکیان در چهارمین نشست وزرای کشور اکو با تأکید بر نقش وزارتخانه‌های کشور در تأمین امنیت و توسعه اقتصادی، خواستار تقویت همکاری‌های منطقه‌ای در مبارزه با قاچاق، تروریسم و مهاجرت غیرقانونی شد. وی با اشاره به تدوین «چشم‌انداز ۲۰۳۵ اکو»، بر ضرورت ایجاد پلیس مشترک منطقه‌ای (اکوپل) و همکاری‌های قضایی میان اعضا تأکید کرد. رئیس‌جمهور همچنین با محکوم‌کردن مداخلات خارجی و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، خواستار شکل‌گیری معماری امنیتی درون‌زا و پایدار در منطقه شد.

آگهی مناقصه

شهرداری بندر تاریخی لافت در نظر دارد پروژه خدمات شهری و مدیریت پسماند ، فضای سبز ، حراست ، آتش نشانی به صورت (حجمی) را با برگزاری کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ستاد

به آدرس **www.stadiran.ir** به انجام برساند.

تاریخ انتشار در سامانه ستاد ۰۴/۰۸/۱۴۰۴ می باشد و متقاضیان از تاریخ اولین انتشار آگهی تا مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۴ جهت دریافت اسناد مناقصه مراجعه نمایند.

محمد آتشین ماه — شهردار بندر تاریخی لافت

نوبت دوم

۱۱۴-۱۴۰۴/۰۳/۱۴



است. این تحریم‌ها، همراه با اقدامات مشابه آمریکا علیه صداوسیما، نمودی از ترس دشمنان از اقتدار این رسانه است. با وجود این، افزایش شبکه‌ها و هم‌افزایی با نهادهای دینی و آموزشی، این تلاش‌ها را ناکام گذاشته است.از منظر سیاسی، این چالش‌ها فرصتی برای تقویت دیپلماسی رسانه‌ای ایران است؛ جایی که شکست پروپاگاندا ی غربی نه‌تنها به پیروزی فرهنگی، بلکه به برتری استراتژیک در عرصه جهانی منجر می‌شود. در نهایت، به اعتراف دشمنان سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی ریاست‌جمهوری موفقیت‌آمیزی در انتخابات ریاست‌جمهوری خواهد بود. در واقع به موفقیت «عملیات‌های پیچیده» می‌خوانند، درواقع به موفقیت سیاسی صداوسیما در تضعیف پایه‌های ایدئولوژیک غرب اذعان دارند؛ جایی‌که این رسانه، با استراتژی‌های مبتنی برحقیقت، پروپاگاندا ی سرکوبگر را بی‌اعتبار ساخته و نفوذ ایران را به‌عنوان قدرتی عدالت‌محور تثبیت کرده است.

● **رسانه‌ملی در خط‌مقدم نبرد با استعمار**
الته، این دستاوردها به مقاومت ساختارهای قدرت جهانی رویه‌ور شده؛ جایی که از صدای مستقل ایران هراس دارند و تلاش‌هایی را برای مهار آن به کار بسته‌اند. دولت انگلیس در سال‌های گذشته، محدودیت‌های شدیدی بر پرس تی‌وی اعمال کرده است / جام جم آنلاین

تجهیزات نظامی ادامه داد: این رویکرد از ابتدای انقلاب اسلامی تداوم داشته و با همین استراتژی پیش رفتیم؛ امیدواریم بتوانیم این مسیر را توسعه داده و با دقت بیشتری آن را ارتقاء دهیم که این هدف اصلی ما محسوب می‌شود.به گزارش قدس آنلاین ؛ امیر دریادار سیاری

به ارتقای سامانه‌های پدافندی نیز اشاره و با بیان اینکه در این زمینه اقدامات بسیار خوبی انجام شده است، اظهار کرد: پس از هر جنگی، نقاط ضعف و قوت به خوبی شناسایی می‌شود و ما برای توسعه نقاط قوت و رفع نقاط ضعف، تلاش گسترده‌ای کردیم که خوشبختانه به پیشرفت‌های بسیار خوبی نیز دست یافتیم.

دادنامه

پرونده کلاسه ۰۵۱۹۶۰۵۰۹۰۲۰۰۴۰۴۰۱۸شعبه دادگاه اصل ۴۹
قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره۰۲۱۱۹۵۹۷۰۲۰۰۴۰۴۰۳۹۰۰۱۴
شکایت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران – خالد- اسلامیولی
تقاضای: ۱۷-ستاد- اجرایی- فرمان
امام (ره) بانمایندگی آقای احسان کشاورز
فرزنداحمد

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: تاریخ بیست و هفتم مه‌رمه یک هزارو چهارصد و چهار پرونده کلاسه بیست تحت نظر است دادگاه به تصدی اضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتبته‌ای به‌شماره۱۸۳۵۹۳/۱۸۱/۱۸۳-ن-مورخه۱۴۰۴/۰۷/۲۴اگریدیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصیم مینماید.

«قرار سرپرستی»

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح،روستای عالی احمدان ،قطعه ۱۶۶ به مساحت ۵۰۰متر مربع که حسب پاسخ شماره۱۴۰۴/۰۳/۰۶ مورخ۱۴۰۴/۰۳/۱۴کارشناس رسمی دادگستری در امور ثبتی و همچنین برابر پاسخ شماره ۱۴۰۲/۱۳۳۱/۲۱/۸۸ مورخ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ اداره منابع طبیعی استان هرمزگان ملک مذکور غیر محصور فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن نشود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمصیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمصیم بعدی را اتخاذنماید.

مختار صادقی

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هر مزگان

یادداشت

همراه‌سرایي برای آرامش مادران و همراهان



علی زارعی/ دریا
daryaz1359@gmail.com

بیمارستان و زایشگاه شرعیتی بندرعباس سال‌هاست که پناهگاه زنان باردار است که از روستاها، شهرها و مناطق دورست استان و بندرعباس بی‌برای تولد فرزندان خود به این مرکز مراجعه می‌کنند. اما در کنار زحمات بی‌شمار روزی و شب‌کار و پرستاران و هر حالی که خدمات درمانی در بیمارستان اخیر در این بیمارستان تا حدودی بهبود یافته، کمبود مهمی همچنان سایه خود را بر سر بیماران و خانواده‌هایشان گسترده است: نبود همراه‌سرای بیماران در حالی که گاهی بسیاری از زنان باردار نگران چند روز قبل و بعد از زایمان در بیمارستانی بستری باشند، همراهان آن‌ها که غالباً از مناطق دور و راه و شهرستان‌های اطراف به بندرعباس می‌آیند، چنانچه امکان مناسبی برای استراحت و اقامت ندارند. این افراد، که اغلب از طبقات ضعیف اقتصادی‌اند، ناچارند شب‌ها را روی صندلی‌های سالن انتظار، در کنار بیمارستان یا حتی کنار خیابان بگذرانند؛ گاهی هم می‌توانند به شایسته‌شان شب‌ها همراهان آن‌ها و نه برادرانه چهره‌ی مرکز درمانی می‌آیند. چون بیمارستان شرعیتی، ساخت همراه‌سرای تنها یک پروژه عمرانی ساده نیست، بلکه اقدامی انسانی، اجتماعی و حتی فرهنگی است. در چنین مکانی، خانواده‌ها می‌توانند بوند نگرانی از هزینه‌های اقامت یا نامنی شبانه، نگران عزیزان‌شان باشند و این خود، به بهبود روبه‌بیماران و افزایش کیفیت خدمات درمانی کمک شایانی می‌کند. خوبست، خبرهایی از مشارکت اتاق بازرگانی هرمزگان در احداث همراه‌سرای بیمارستان شهید محمدی بیمارستان کودکان بندرعباس منتشر شده که اقدامی ارزشمند و شایسته تقدیر است. اما باید تأکید کرد که این حرکت خیرخواهانه نباید محدود بماند. همان‌گونه که بیمارستان‌های دیگر کشور، همراه‌سرای بخشی جداگانه‌اش را مجموعه خدمات بیمارستانی است، در بندرعباس نیز ضروری است که این تجربه تکرار شود و هر بیمارستانی، بویژه زایشگاه شرعیتی، از چنین امکانی برخوردار گردد. اکنون که موضوع مسئولیت اجتماعی صنایع بهداشتی و خدماتی پیش از این، زمان دیگری مطرح است، بخش خصوصی صنایع درمانی استان، خیرین سلامت، همراه‌سرای بخش‌های تخصصی در کنار دانشگاه علوم پزشکی و استانداردی هرمزگان، برای احداث این همراه‌سرای وارد عمل شوند. تجربه نشان داده است که با اندکی همدلی و همکاری، پروژه‌هایی که این دست در کوتاه‌ترین زمان ممکن قابل تحقق‌اند و آثار آن برای سلسله‌ها ماندگار خواهد بود، به نفعیت، باید گفت برای خواب همراه‌سرای در بیمارستان و زایشگاه شرعیتی، تنها تأمین سقف برای خواب نیست، بلکه نفع‌انانی از احترام به شأن انسان، تکريم مادران باردار و خانواده‌های است که در سخت‌ترین روزهای زندگی‌شان، نیازمند اندکی آرامش و امتیازند. این‌ها، تری‌د، بندرعباس، با همت نهدایش، می‌تواند در این زمینه نیز الگوی استان‌ها دیگر باشد.



سید رضا هاشمی زاده / روزنامه نگار
Manshad1385@yahoo.com

گزارش اختصاصی // استان هرمزگان به واسطه موقعیت ژئوپولیتیک و برخورداری از طولانی ترین مرزهای آبی کشور، به قلب پتند اقتصاد دریا محور ایران محسوب می شود. ولی، علی رغم وجود بنادر بزرگ، صنایع کشتیرانی، نفت و گاز و صیادی گسترده، این استان با یک تناقض جدی روبه رو است. بحران کمبود نیروی انسانی ماه و فنی در کنار سیل عظیم بهرندگان. فارغ التحصیلان دانشگاه

این گزارش به واکاوی این شکاف مهارتی می‌پردازد که ریشه در عدم هماهنگی میان نظام آموزشی و واقعیت‌های اقتصادی و جغرافیایی استان دارد.

- **آمایش سرزمینی مغفول و آموزش‌های نامنتاسب**
سندهای دانشی و سیاست‌های کلی کشور، بر اقتصاد دریاباه و آمایش سرزمینی تأکید دارند. اما در عمل، فرآیندهای آموزشی استان هرگز آن میزان از آمایش از این اصول کلیدی برپای نمی‌کنند و این خود -سراز فاجعه‌ای است که بحران کارخان‌های فانی نامیده می‌شود.
- **کمبود «تاکریله» به جای «مدرک دیار»**
نظام آموزشی کشور، جوانان را بعد از سه سوی تحصیلات عالی نظری سبوق می‌دهد. در نتیجه، کارگران استان با کمبود شدید تکنسین‌ها، کارخان‌های فانی و متخصصان مهارتی مواجه است؛ هاهایابی که باید در صنایع حساس مانند تعمیر و نگهداری موتور، فولاد و تأسیسات بندری مشغول به کار شوند. فعالیت صنعت دریانوردی کشور، کمبود نیروی دریانورد، مهارت‌های عالی و ملی توصیف کرده و اعلام کرده که هزاران فرصت شغلی در حوزه وجود دارد که با خالی ماندن‌ها، توسط نیروهای غیربومی سر برده‌اند.
- **بی‌توجهی به عنصر بندر و اقلیم**
در هرگزان، ریزا یک عنصر هویتی، معیشتی و زیربنایی است. ضروری است که این موضوع در تمام سطوح آموزشی نمود پیدا کند.
- **یکپارده‌سازی تخصصی در حوزه ناوبری، راولان عمومی، ایمنی دریانوردی، تعمیر و نگهداری شناورها (از صیادی تا کشتی‌رانی).**
تعریف مهارت‌های تخصصی متناسب با صنایع بزرگ مستقر در منطقه، مانند صنایع ترشویی، فولاد و کشتی‌سازی، به‌جای تعریف عمومی فاقد تقاضا.
- **رواکان اصلاحی: تقویت محورهای مهارت‌آموزی**
برای ایران این عقب‌ماندگی، باید یک جهش عظیم در چند حوزه

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

دبیر سیاسی: علی زارعی
دبیر فرهنگی و اجتماعی: الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان شہریار سروس ۰۹۱۵۸۴۳۶۳۶۶
کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۲۴-۹۱۰۱۹۱۰۱
کھگیلویہ و بویراحمد علیزادہ ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰
یزد علیرضا حائری زادہ ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۶
فارس عزیزالہ قہرمانی ۰۹۱۷۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳
سید ابوالحسن جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

علی زارعی

عکس روز



اینفوگرافی



● جابر اسدی

کاریکاتور

